Página 1 de 1

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 03/2021

O IATE CLUBE DE BRASÍLIA faz saber que receberá, no dia 06 de abril de 2021, às 15h,

no auditório do edifício multifunções, propostas comerciais observando a técnica e preço,

para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAR O

PLANO DE IMPLEMENTAÇÃO DA LGPD NOS PROCESSOS E FLUXOS DE

DADOS DO IATE CLUBE DE BRASÍLIA.

O Edital completo e demais especificações estarão à disposição dos interessados no sítio

eletrônico www.iateclubedebrasilia.com.br.

OBS: A licitação poderá ser adiada no caso de permanência das restrições contidas no Decreto nº 41.849, de

27 de fevereiro de 2021, ou, ainda, caso a Comissão entenda não haver condições sanitárias para realização

do pleito.

Brasília, 19 de março de 2021.

LUCIANE ZANELLA

Presidente da Comissão

http://www.iateclubedebrasilia.com.br/